DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PLP 137/2020 – votação nominal do Destaque 13 do PDT

Projeto de Lei  Complementar 137/2020 -  Cria  fonte  de recursos
para o enfrentamento de calamidade pública nacional decorrente de Pandemia
da Covid-19 reconhecida pelo Congresso Nacional.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
na  votação  nominal  do  DTQ  13,  PLP  137/2020,  realizada  na  Sessão
Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 18/12/2020, votei NÃO..

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2020.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

09
57

62
48

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zi
an

ne
 L

in
s

(P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

98
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
39

/0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
12

/2
02

0
13

:3
8

- M
es

a
DV

T
39

 =
>

PL
P

13
7/

20
20